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Tilldelningsbeslut för upphandling av funktionsavtal för 
blodgasanalys till Region Örebro län 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att  tilldela XXXX organisationsummer XXXXXX-XXXX som leverantör av 
funktionsavtal för blodgasanalys, samt 
 
att   paragrafen förklaras omedelbart justerad.  

Sammanfattning 
Denna upphandling avser ramavtal för funktionen blodgasanalys till Region 
Örebro län. Regionen betalar ett fast pris per prov, och i det innefattas alla 
kostnader för utrustning, förbrukningsmaterial och service. 
 
Upphandlingskontraktet kommer att tecknas på ett år med möjlighet till 
förlängning i ytterligare tre år. Under avtalsperioden beräknas cirka 140 000 
blodgasanalyser utföras årligen. 

Ärendebeskrivning 
Tilldelningsbeslutet avser upphandling av funktionsavtal för blodgasanalys till 
Region Örebro län. Avsikten med upphandlingen är att säkerställa möjligheten 
att ta alla de blodgasanalyser som önskas inom verksamheterna i regionen. I 
dagsläget finns ett funktionsavtal som löper ut inom kort och därför behöver 
ersättas. Inom detta avtal har Region Örebro län 22 utrustningar utplacerade 
inom flera verksamhetsområden på alla regionens tre sjukhus. För att 
säkerställa att nuvarande snabba analyssvar fortgår behöver nytt ett avtal 
tecknas. 
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Bedömning 
Det befintliga funktionsavtalet för blodgasanalys löper ut och behöver ersättas. 
För att säkerställa fortsatt snabba analyssvar behöver ett nytt funktionsavtal 
upphandlas. Därför föreslås denna leverantör antagas. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Tecknande av detta funktionsavtal innebär inga begränsningar ur ett barn- och 
jämställdhetsperspektiv. Miljöhänsyn har tagits bland annat genom specifika 
krav på utbildning av handhavande personal i hur utrustningen bäst hanteras för 
att minimera miljöpåverkan. Vidare tas även hänsyn till socialt ansvarstagande 
och hållbara leveranskedjor enligt den nationella uppförandekoden för 
leverantörer framtagen av Hållbar upphandling, Sveriges regioner. 

Ekonomiska konsekvenser 
Kostnader för funktionen belastar respektive kliniks driftbudget. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnde2025-12-17 
Tilldelningsbeslut för upphandling av funktionsavtal för blodgasanalys till 
Region Örebro län MT 2025-0048 
Individuell rapport MT 2025-0048 
 

 

Jonas Claesson   
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Ola Persson, Medicinsk teknik 
Jonna Fridfeldt, Medicinsk teknik 
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